



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE019/22
Processo Administrativo Nº GM-PE019/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS
Data de Publicação: 26/09/2022 11:06:27

TOTAL DO PROCESSO: 2.147.348,55

DPO MATERIAIS ELETRICOS 44.910.893/0001-88 2.147.348,55

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 036 **Total: 1.540.953,70**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DECORLUX Modelo: FI1105

Descrição: Fita Difusão 19mm x 10m
Quantidade: 504 **Valor Unit.: 38,37** Total Item: 19.338,48

Item: 2 Unidade: UND Marca: DECORLUX Modelo: FI0055

Descrição: Fita Isolante 18mm X 5 Metros
Quantidade: 1.048 **Valor Unit.: 6,80** Total Item: 7.126,40

Item: 3 Unidade: UND Marca: TAF Modelo: CMD1

Descrição: Caixa De Medicao Monofasico Enel Pvc Monofásico
Quantidade: 95 **Valor Unit.: 56,25** Total Item: 5.343,75

Item: 4 Unidade: UND Marca: TAF Modelo: CMD3

Descrição: Caixa De Medicao Monofasico Enel Pvc Trifásico
Quantidade: 114 **Valor Unit.: 163,82** Total Item: 18.675,48

Item: 5 Unidade: UND Marca: TAF Modelo: 100MM

Descrição: Caixa Sifonada Redonda Com Tampa Cromada 100mmx100mmx50mm
Quantidade: 103 **Valor Unit.: 36,73** Total Item: 3.783,19

Item: 6 Unidade: UND Marca: TAF Modelo: 150MM

Descrição: Caixa Sifonada Redonda Com Tampa Cromada 150mmx150mmx50mm
Quantidade: 103 **Valor Unit.: 41,33** Total Item: 4.256,99

Item: 7 Unidade: UND Marca: OUROLUX Modelo: DIN

Descrição: Disjuntor monofásico 40 A
Quantidade: 262 **Valor Unit.: 92,15** Total Item: 24.143,30

Item: 8 Unidade: UND Marca: OUROLUX Modelo: DIN

Descrição: Disjuntor Trifásico 100a
Quantidade: 288 **Valor Unit.: 163,61** Total Item: 47.119,68

Item: 9 Unidade: 8l Marca: ENERGY Modelo: HEPR-1KV

Descrição: Fio Cabo PP 2x2,00mm Rolo C/ 100 Metro
Quantidade: 187 **Valor Unit.: 845,80** Total Item: 158.164,60

Item: 10 Unidade: ROLO Marca: ENERGY Modelo: HEPR-1KV



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: Fio Cabo PP 3x2,50mm Rolo C/ 100 Metro

Quantidade: 315 Valor Unit.: 1.282,71 Total Item: 404.053,65

Item: 11 Unidade: ROLO Marca: ENERGY Modelo: HEPR-1KV

Descrição: Fio Cabo PP 3x3,25mm Rolo C/ 100 Metro

Quantidade: 305 Valor Unit.: 1.282,71 Total Item: 391.226,55

Item: 12 Unidade: ROLO Marca: ENERGY Modelo: BWF-300V

Descrição: Fio Cordão paralelo 2x2,5 mm branco rolo 100 metros

Quantidade: 257 Valor Unit.: 682,33 Total Item: 175.358,81

Item: 13 Unidade: ROLO Marca: CORFIO Modelo: BWF-750V

Descrição: Fio Rígido/sólido 750v 2,5mm Rolo 100metros

Quantidade: 242 Valor Unit.: 354,50 Total Item: 85.789,00

Item: 14 Unidade: ROLO Marca: CORFIO Modelo: BWF-750V

Descrição: Fio Sólido 6mm Rolo Com 100m

Quantidade: 210 Valor Unit.: 656,44 Total Item: 137.852,40

Item: 15 Unidade: UND Marca: SIBRATEC Modelo: 22MM

Descrição: Interruptor Acionamento Start Stop

Quantidade: 386 Valor Unit.: 90,16 Total Item: 34.801,76

Item: 16 Unidade: UND Marca: PLUZIE Modelo: IDEALE

Descrição: Interruptor Simples Iluminação 1 Sessão

Quantidade: 589 Valor Unit.: 7,82 Total Item: 4.605,98

Item: 17 Unidade: UND Marca: PLUZIE Modelo: IDEALE

Descrição: Interruptor Simples Iluminação 2 Sessão

Quantidade: 605 Valor Unit.: 21,52 Total Item: 13.019,60

Item: 18 Unidade: UND Marca: PLUZIE Modelo: IDEALE

Descrição: INTERRUPTOR CONJUGADO 1+1

Quantidade: 544 Valor Unit.: 11,57 Total Item: 6.294,08

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 009 **Total: 606.394,85**

Item: 1 Unidade: UND Marca: G-LIGHT Modelo: A60

Descrição: Lâmpada Led Bulbo 15w Branco Quente 3000k Bivolt Economica

Quantidade: 1.100 Valor Unit.: 14,37 Total Item: 15.807,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: G-LIGHT Modelo: T80

Descrição: Lâmpada Led Bulbo 25w Branco Quente 3000k Bivolt Economica

Quantidade: 1.040 Valor Unit.: 31,67 Total Item: 32.936,80

Item: 3 Unidade: UND Marca: G-LIGHT Modelo: T80

Descrição: Lâmpada Led Bulbo 30w Branco Quente 3000k Bivolt Economica

Quantidade: 1.110 Valor Unit.: 44,91 Total Item: 49.850,10

Item: 4 Unidade: UND Marca: G-LIGHT Modelo: T100



**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

Descrição: Lâmpada Led Bulbo 40w Branco Quente 3000k Bivolt Economica

Quantidade: 1.126 **Valor Unit.: 82,49** Total Item: 92.883,74

Item: 5 Unidade: UND Marca: OUROLUX Modelo: TUBOGLASS

Descrição: Lâmpada LED Tubular T8 20w - 1,20m - Branco Frio

Quantidade: 862 **Valor Unit.: 28,29** Total Item: 24.385,98

Item: 6 Unidade: UND Marca: OUROLUX Modelo: TUBOGLASS

Descrição: Lâmpada LED Tubular T8 40w - 1,20m - Branco Frio

Quantidade: 870 **Valor Unit.: 40,22** Total Item: 34.991,40

Item: 7 Unidade: UND Marca: DECORLUX Modelo: 20W

Descrição: Starter Para Fluorescente 20w

Quantidade: 627 **Valor Unit.: 6,83** Total Item: 4.282,41

Item: 8 Unidade: UND Marca: DECORLUX Modelo: 40W

Descrição: Starter Para Fluorescente 40w

Quantidade: 586 **Valor Unit.: 4,95** Total Item: 2.900,70

Item: 9 Unidade: UND Marca: OUROLUX Modelo: DIN

Descrição: Disjuntor Monofásico 35A

Quantidade: 502 **Valor Unit.: 27,11** Total Item: 13.609,22

Item: 10 Unidade: UND Marca: OUROLUX Modelo: DIN

Descrição: Disjuntor Monofásico 50A

Quantidade: 472 **Valor Unit.: 25,69** Total Item: 12.125,68

Item: 11 Unidade: UND Marca: PLUZIE Modelo: IDEALE

Descrição: Interruptor triplo c/ tomada

Quantidade: 702 **Valor Unit.: 20,29** Total Item: 14.243,58

Item: 12 Unidade: UND Marca: PLUZIE Modelo: IDEALE

Descrição: Interruptor duplo c/ tomada

Quantidade: 666 **Valor Unit.: 71,34** Total Item: 47.512,44

Item: 13 Unidade: UND Marca: VOLTIM Modelo: 30MT

Descrição: Extensão 30M

Quantidade: 318 **Valor Unit.: 129,25** Total Item: 41.101,50

Item: 14 Unidade: UND Marca: VOLTIM Modelo: 50MT

Descrição: Extensão 50M

Quantidade: 218 **Valor Unit.: 239,22** Total Item: 52.149,96

Item: 15 Unidade: UND Marca: VOLTIM Modelo: 100MT

Descrição: Extensão 100M

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 524,81** Total Item: 104.962,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: PLUZIE Modelo: 2P+T

Descrição: T Benjamin



**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

Quantidade: 582	Valor Unit.: 6,81			Total Item: 3.963,42
Item: 17	Unidade: UND	Marca: PLUZIE	Modelo: 2P+T	
Descrição: Filtro de linha				
Quantidade: 356	Valor Unit.: 41,70			Total Item: 14.845,20
Item: 18	Unidade: UND	Marca: DECORLUX	Modelo: MT2313	
Descrição: Soquete p/ lampada				
Quantidade: 1.384	Valor Unit.: 8,77			Total Item: 12.137,68
Item: 19	Unidade: UND	Marca: QUALITRONIX	Modelo: 4x2	
Descrição: Con. De Velocidade de ventilador de parede				
Quantidade: 582	Valor Unit.: 35,67			Total Item: 20.759,94
Item: 20	Unidade: KG	Marca: VONDER	Modelo: ELT	
Descrição: Solda eletrica nº				
Quantidade: 310	Valor Unit.: 35,31			Total Item: 10.946,10

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 10/10/2022 16:30	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9a341320ac6f4838bae88db127262677.pdf	
Horário: 10/10/2022 16:30	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/053105dd5ffa4b42800c91ce6e820e86.pdf	
Horário: 10/10/2022 16:30	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9d17c2a5a7cb43b0b2a4c6426f8dae85.pdf	
Horário: 10/10/2022 16:30	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aa7999f756b04c0585f01519ca4c7c12.pdf	
Horário: 10/10/2022 16:30	Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do Valor a ser Contratado/arrematado
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cd12cc78fe5c49ccaaf5db7423f8e888.pdf	
Horário: 10/10/2022 16:30	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2c3dc33212f84d15b43b6b6fc08ec6f9.pdf	
Horário: 10/10/2022 16:30	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/44abab6ea02448c3b7ee3b15965deffb.pdf	
Horário: 10/10/2022 16:30	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/25174cb27ae34c9ea981044a42dbb2a7.pdf	
Horário: 10/10/2022 16:30	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8a315af393a9422da75282e93c4eac07.pdf	
Horário: 10/10/2022 16:30	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8b27d715e00549d389cf4a592758e2ef.pdf	
Horário: 10/10/2022 16:30	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0de28aadff0e45d58c415587b4f26f0e.pdf	
Horário: 10/10/2022 16:30	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c5119f85b44a441687fec777a55bdaac.pdf	



**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

Horário: 10/10/2022 16:30	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/afce7532571540c6b5df293ae1488fe5.pdf	
Horário: 10/10/2022 16:30	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/60ba8952bd2647b1a907a1665dbde289.pdf	
Horário: 10/10/2022 16:30	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cc9bc88f9bc84f778ce61a841718b62b.pdf	
Horário: 10/10/2022 16:30	Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2b5dee0c6d4342a79428cb6f76f6ce0a.pdf	
Horário: 10/10/2022 16:30	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c25dcd10fb134936a22abe433f0368eb.rar	
Horário: 10/10/2022 16:30	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cbf9ac375cae4088ae7fcde8eb894498.pdf	
Horário: 10/10/2022 16:30	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ab7659ee7cdc451dbac59f4c61399074.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço